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REF BTM0OOO2 SEMIFAIRING BATWING SML SPORT MODEL

1 Person
20 min
ALLEN
N° 3
N° 6
EASY N° 8
ﬂ PlEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION QTY =
1 ' Semicarenado Semifairing 1 BTMFOOIN
2 Q Cupula Touring Touring screen 1 BTMPOO1
T~ S| . .
3 A Soporte derecho superior (SR) Upper right support 1 SOP4P3SRBTM0O002
4 m Soporte superior izquierdo (SL) Upper left support 1 |SOP4P3SLBTMO002
5 UL Soporte inferior derecho (IR) Lower right support 1 |SOP4P3IRBTM0O002

6 &\@’ Soporte inferior izquierdo (IL) Lower left support 1 SOP4P3ILBTM0O002
7 Arandela de goma @4,5 x @11 x 2mm 4.5 x @1 x 2mm rubber washer 2 ARAND-EPDM--722
8 @DDDDE Tornillo Allen M8x45 ISO 7380 M8x45 ISO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-817
9 @ Casquillo @8x @14x 9 D8x D4x 9 spacer 2 CASQUI----- 0100
10 @ Silentblock M5 M5 silentblock 4 SILENBTM5-046/1
1l Arandela nylon M5xI M5x1 nylon washer 4 ARNVO000000245
12 % Tornillo Allen M5x16 @11 ISO 7380 M5x16 JT11SO 7380 Allen screw 6 TORNI-17380-493
13 9] Tapon tornillo M5 ISO 7380 M5 1SO 7380 screw cap 4 TAPON-------- 85
14 <, Tornillo Allen M4x12 1ISO7380 M4x12 ISO 7380 Allen screw 3 TORNI-17380-800
15 Arandela nylon M4x0,5 M4x0,5 nylon washer 6 ARNVOO0O000003T
16 @ Tuerca autoblocante M4 M4 nut 3 TUERCAE985-0290
17 @ Tapdn tuerca M4 M4 cap nut 3 TAPON-------- 91
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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D-12 AJUSTAR POSICION SOPORTES Y APRETAR EL TORNILLO.
ADJUST POSITION SUPPORTS AND TIGHTEN ID-12 SCREW.




